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Menu Sushi D’ Rivay

https://lacarte.menu
107 rue Rivay, 92300 Levallois-Perret, France
+33155905730,+33147374586,+33890719916 - http://www.sushirivay92.com/

La carte de Sushi D’ Rivay de Levallois-Perret comprend 5 plats. En moyenne les plats ou boissons sur la
carte coltent environ 11 €. Les catégories peuvent étre consultées sur le menu ci-dessous. Un mélange d'avis
partagés pour ce restaurant de sushis a Paris. Certains trouvent les plats délicieux avec un bon rapport qualité-
prix, tandis que d'autres sont décus par le service et le bruit ambiant. Les menus sont variés et les produits frais,

mais I'expérience globale peut étre affectée par le manque de confort et I'atmosphere bruyante. Malgré tout,

certains clients prévoient d'y retourner pour profiter de I'offre de plats japonais différents et savoureux. Un endroit
a considérer pour une pause déjeuner rapide et satisfaisante.
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Menu Sushi D’ Rivay

Rouleaux De Sushi

SUSHIS

Pates

EPICE 400 €

10 Plus Populaires

SAUMON AVOCAT 390 €

Fruits De Mer

DAURADE 420 €

Sushi

SASHIMIS

Gunkan
THON CUIT AVOCAT 420 €

Apéritif

DEMARREUR 2 11 €

Boissons Gazeuses

ORANGINE 2€
Asiatique
GYOZA 520 €

Featured Items

BOULETTES DE BGEUF 490 €

Appetizer From Kitchen

YAKITORI 2 PIECES 450 €

Boissons Fraiches

COCA COLA | COCA ZERO 33CL 2¢€
Picked for You

GYOZA POULET 500 €
Plat Chaud

SAUMON BRAISE 400 €
Maki Roll (6 Pieces)

AVOCAT SESAME 360 €

Fromages & Desserts

MOELLEUX CHOCOLAT 5€
Nos Makis X 8

THON EPICE 460 €
Les Sodas

OASIS TROPICAL 33CL 2€
Char - Grilled Skewers
BOULETTES DE POULET 400 €
Boissons

LIPTON ICE TEA PECHE 33CL 2€
Ces Types De Plats Sont
Servis

POISSON

Yakitori, Gyoza Et
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Tempura
CREVETTES GYOZA

White 6 Piéces

SAUMON FROMAGE SAUMON
AVOCAT

Boissons Non
Alcoolisées

EVIAN
RAMUNE

Boissons Chaudes
CAFE

THE

Big Maki 6 Pieces
BIG ROLL SAUMON
BIG ROLL CREVETTES TEMPURA

Maki Snake

SNAKE SAUMON
SNAKE SPICY

Nems Maison
NEMS MAISON POULET 5 PIECES

NEMS MAISON CREVETTES 6
PIECES

Dessert

SALADE DE FRUITS
MOCHI

GATEAU AU FROMAGE

500 €

400 €

2€
3€

4¢€
2€

650 €
650 €

900 €
900 €

500 €

950 €

4¢€

5€

Non Classé
THON BRAISE
SALADE LITCHI
SNAKE AVOCADO

Yakitori

YAKITORI 2 PIECES GOUDA
YAKITORI 2 PIECES POULET
YAKITORI 2 PIECES SAUMON

YAKITORI 2 PIECES BOULETTES
DE BOEUF

BOISSONS

THE LITCHI

SAN PELLEGRINO 50CL
EVIAN 50CL

BOISSON 50CL

Sashimi

THON MIX

DAURADE 6 PIECES

THON SAUMON MIX 6 PIECES
SAUMON 6 PIECES

THON 6 PIECES

Ingrédients Utilisés
CONCOMBRE

THON

FROMAGE

CREVETTES

SAUMON

400 €
5€
900 €

490 €
400 €
400 €

450 €

3€
3€
2€
2€

700 €
690 €
700 €
700 €
700 €

330 €
420 €
380 €
430 €
400 €
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Desserts MANGAJO ROUGE (GRENADE) 3€

MOCHI 2P 6 € EVIAN; BADOIT 50CL 3€

PERLE COCO 2P 4€ EAU DE COCO VAI VAI 3€

BOULES DE COCO 2P 4€ ,

BUBBIES 1P 3€ Entrees

NUTELLA BANANE 6P 6€ BOULETTES DE SAUMON 400 €

NUTELLA MANGUE 6P 6€ BOULETTES DE GOUDA 400 €

GYOZA LEGUMES 500 €

Boissons TEMPURA POULET 5 PIECES 500 €
LIMONADE JAPONAISE 3€ TEMPURA CREVETTES 6 PIECES 500 €
MANGAJO VERT TEMPURA CREVETTES 5 PIECES 500 €
(CITRON VERT) 7 TEMPURA LEGUMES 5 PIECES 950 €
EVIAN /| BADOIT 50CL 3€ SAUMON EROMAGE 430 €

MANGAJO JAUNE BAIE DE GOJI 3€ NEMS MAISON 500 €

COCA; COCA ZERO 33CL 2¢€

Sushi D’ Rivay

107 rue Rivay, 92300 Levallois- Heures d'ouverture: ! ' i" _- - -

Perret, France Samedi 18:30-22:30 pppui i L el SO P e
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